Deze constructieschroeven met platverzonken
kop zijn sterk en maken voorboren overbodig.
Door hun ontwerp voor houtskeletten en
kapconstructies worden ze gebruikt voor een
ruim assortiment toepassingen in de houtbouw.
Kenmerken
Voordelen
ETA-13/0796

minimization of the
 insertion resistance and reducing the splitting
effect.
Datasheet
SWC
Constructiehoutschroef platverzonken kop
Technische gegevens
Afmetingen
Referentie Referentie Gunnebo art. nr.
Afmetingen [mm]
Aantal / doos
d l tfix dh d1 lg Bit
SWC6.0X200 75346 71979
6
200 130 11.8 3.8 70 T-30 100
SWC6.0X220 75347 71980 220 150 11.8 3.8 70 T-30 100
SWC6.0X240 75348 71991 240 170 11.8 3.8 70 T-30 100
SWC6.0X260 75349 71992 260 190 11.8 3.8 70 T-30 100
SWC6.0X280 75350 71993 280 190 11.8 3.8 70 T-30 100
SWC6.0X300 75351 71994 300 230 11.8 3.8 70 T-30 100
SWC8.0X80 75352 76789
8
80 30 14.6 5.3 50 T-40 50
SWC8.0X100 75353 71996 100 50 14.6 5.3 50 T-40 50
SWC8.0X120 75354 71997 120 40 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC8.0X140 75355 71998 140 60 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC8.0X160 75356 71999 160 80 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC8.0X180 75357 72000 180 100 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC8.0X200 75358 76781 200 120 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC8.0X220 75359 76783 220 140 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC8.0X240 75360 76784 240 160 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC8.0X260 75361 76785 260 180 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC8.0X280 75362 76786 280 200 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC8.0X300 75363 76787 300 220 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC8.0X320 75364 76788 320 240 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC8.0X340 75365 72008 340 260 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC8.0X360 75366 72009 360 280 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC8.0X400 75368 72011 400 320 14.6 5.3 80 T-40 50
SWC10.0X120 76917 76923
10
120 70 17.8 6.3 50 T-40 50
SWC10.0X140 76918 76924 140 60 17.8 6.3 80 T-40 50
SWC10.0X160 75369 76769 160 80 17.8 6.3 80 T-40 25
SWC10.0X180 75370 72013 180 100 17.8 6.3 80 T-40 25
SWC10.0X200 75371 76770 200 120 17.8 6.3 80 T-40 25
SWC10.0X220 75372 76771 220 140 17.8 6.3 80 T-40 25
SWC10.0X240 75373 76775 240 160 17.8 6.3 80 T-40 25
SWC10.0X260 75374 76776 260 180 17.8 6.3 80 T-40 25
SWC10.0X280 75375 76778 280 200 17.8 6.3 80 T-40 25
SWC10.0X300 75376 76780 300 220 17.8 6.3 80 T-40 25
SWC10.0X320 75377 72185 320 240 17.8 6.3 80 T-40 25
SWC10.0X340 75378 72020 340 260 17.8 6.3 80 T-40 25
SWC10.0X360 75379 72021 360 280 17.8 6.3 80 T-40 25
SWC10.0X400 75381 72023 400 320 17.8 6.3 80 T-40 25
Datasheet
SWC
Constructiehoutschroef platverzonken kop
KARAKTERISTIEKE PRODUCTEIGENSCHAPPEN